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STYRET 
 

 

Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag (DNNT) besto ved 
utgangen av 2024 av:  

Styreleder: Johanne Hammervold   

Styremedlem: An-Magrit Andersson 
(nestleder)  

Styremedlem: Christina Saur   
Styremedlem: Veronica Mollan   
Styremedlem: Merete Hoseth Løe 
Styremedlem: Trond Olav Amdal   
Styremedlem: Jannichen Skjevik  

  
Varamedlem: Tina Gartland Kvam 
Varamedlem: Ludwig Tobias Wang  

  
På grunn av sykdom har An-Magrit 
Andersson vært fungerende 
styreleder i store deler av perioden.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AKTIVITETER GJENNOM ÅRET 
 
 
Januar 
5. januar tok vi inn årets første katt, Frostakatten Patrick. Han var en katt som 
hadde blitt forlatt av tidligere eiere og overlatt til seg selv. Ifølge veterinærens 
vurdering var Patrick ikke mer enn 3-4 år gammel, og han var i svært dårlig 
fysisk stand. Det tok flere dager før han begynte å spise og det kom heller 
ingenting ut fra den andre enden. Heldigvis bedret dette seg etter hvert.. Tre av 
de fire hjørnetennene til Patrick måtte trekkes, ettersom han antageligvis hadde 
levd på søppel som har skadet tennene såpass mye at skadene nådde nervene. 
 
12. januar var styreleder Johanne Hammervold og Merete Hoseth Løe og lille 
Bjørn hos Elman Steinkjer for å motta en gavesjekk. Dyrebeskyttelsen Norge 
Nord-Trøndelag mottok en gavesjekk på 10 000 kroner etter at folk har stemt 
fram 13 frivillige organisasjoner i Steinkjer og omegn. En stor takk til Elman 
Steinkjer, Steinkjer Mekaniske AS, Steinkjer By- og Bygdeservice SA, Lindseth 
Reklame, Binde Rør, RørTek Steinkjer og Verdal, Brauten Bil, Hamstad AS, Aktiv 
Trøndelag, Odd Einar Kne AS, Steinkjer Liftutleie, NS Betong, Lille Orion og 
Tangstad Transport AS! 
 
14. januar hadde vi tacokveld med de frivillige. 
Innimellom slagene, hvor vi tar vare på hjemløse, 
drektige, syke og skadde dyr, er det viktig at vi også 
tar vare på de frivillige som står på dag inn og dag ut 
for dyrenes skyld. 
Da er det hyggelig å kunne møtes, ta en prat, spise 
sammen og bli bedre kjent med hverandre.  
Vi var samlet rundt 20 frivillige! 
 
20. januar hadde vi åpen dag, og det var jevn strøm 
av besøkende gjennom dagen. Rundt 25 personer 
kom innom for å hilse på kattene, slå av en prat og lære mer om hvordan vi som 
organisasjon fungerer. 
 
Vi inngikk samarbeid med to nye aviser; Innherred og Inderøyningen. Fra før har 
vi et samarbeid med Ytringen og Snåsningen, hvor vi ukentlig sender inn bilde 
og informasjon om et dyr som publiseres i deres avis. Inderøyningen laget en 
helside med bilder og informasjon om 12 adopsjonsklare katter, noe som 
resulterte i flere adopsjonsforespørsler fra Inderøy! 
 



Februar 
Vi tok inn 15 katter denne måneden, og fire ble adoptert ut. Den 10. februar 
hadde vi åpen dag, og også denne gangen var det jevn strøm av besøkende. 
 
Mars 
Vi hadde årsmøte 18. mars, der 13 medlemmer deltok. Nytt styre og ny 
valgkomité ble valgt. 
 
Dagen etter årsmøtet var det på tide med litt forandringer på hjelpesenteret. 
Benken med små og upraktiske bur, som nesten aldri ble brukt, ble revet. Nå 
skulle det bli et nytt rom der i stedet.  
 
Hjelpesenteret fikk også flere andre 
oppgraderinger som flere hyller til kattene, et 
tre for å klatre på og en Kallax-hylle ble 
omgjort til en labyrint med hvileplasser.. 
Veggene fikk farger og figurer, noe som 
gjorde de kjedelige hvite veggene litt mer 
''livått''. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Påskeaften 30. mars arrangerte vi Åpen dag med servering av kakao, appelsin 
og kvikklunsj. De besøkende fikk male på veggen og det ble enda mer liv og 
farger på hjelpesenteret! Det var mellom 25 og 30 besøkende. 
 
Koks, som vi har hatt inne i 1 år og 3 måneder, flyttet til sitt nye hjem - det 
samme gjorde Fluff. Vi satte ny rekord på antall adopsjoner i mars 2024 med 15 
adopterte katter! Tidligere rekord har vært 14.  



I påsken hadde vi et påskelotteri til inntekt for dyrene. Det ble solgt 784 lodd, 
noe som ga en inntekt på 7840 kroner! Tre vinnere ble trukket ut og fikk litt 
påskegodt, en caps med DNNT logo og et handlenett. 
 
 
April 
April var en forholdsvis rolig måned. Christina og Jannichen fortsatte arbeidet 
med å bygge på hjelpesenteret og fikk tak i en gratis pallesofa på Hageland 
Steinkjer - tusen takk for det!  
 
Vi hadde åpen dag lørdag 27. april, og det var en jevn strøm med besøkende 
som kom for å se på hjelpesenteret vårt og slå av en prat.  
 
Måneden ellers ble stort sett brukt til å rekruttere flere frivillige.  
 
Mai 
Den første uken i mai merket vi en betydelig pågang på inntaksfronten og hele 
10 katter kom inn på én uke. De var fra kolonier på Ørlandet og i Namsos. 
 
15. mai ble det holdt et webinar om omsorgstretthet for alle frivillige i 
Dyrebeskyttelsen Norge, med psykolog Didrik Hægeland. For å inkludere flere 
frivillige ble det samme kveld invitert til pizzakveld. 14 frivillige møtte opp og 
flinke Christina hadde vasket hjelpesenteret og ordnet pizza før webinar og 
frivilligkveld. 
 
21.-27. mai hadde vi besøk av utplasseringselev Emil, som har bistått med 
kattekos og sosialisering, vasking, vanning av blomster, rydding av lager og mer. 
 
27. mai arrangerte vi åpen adopsjonsdag. 11 adopsjonsklare katter var på 
hjelpesenteret og hadde et håp om å flytte til sine nye hjem. På forhånd ble det 
hengt opp plakater med bilder og informasjon av de adopsjonsklare kattene. 
Det var jevn trafikk med folk som kom for å hilse på - og kanskje adoptere med 
seg en firbeint venn. Bianca, Two-face og Milo ble adoptert, mens Irma og Nemi 
ble reservert og flyttet til sine nye hjem på et senere tidspunkt.  
 
For tredje måned på rad satte vi ny rekord i antall adopsjoner! Denne måneden 
flyttet 15 katter til sitt nye hjem. Den tidligere rekorden for mai var fire 
utadopterte katter. 
 
 
 



Juni 
Den siste tiden har vi hatt besøk av en sort og hvit 
hannkatt som lusker rundt hjelpesenteret. Det ble 
forsøkt etterlyst eier, uten hell. Noen frivillige har 
også observert denne katten flere år tilbake. Felle 
ble satt opp utenfor hjelpesenteret og sjekket 
jevnlig. Katten hadde klart å få med seg maten uten 
å utløse fella, så dette var en liten snik. Etter litt om 
og men gikk han omsider i fella, og han fikk sitt vel 
fortjente navn Snik. 
 
 
Kattungesesongen vår startet sent i år. Den 7. juni fikk vi inn fire små nøster fra 
Sildvika Camping i Nærøysund kommune. Det ble forsøkt innfanging av 
kattemor og de resterende fire kattungene, men mor hadde nok flyttet disse. 
Kattungene fikk navnene Marmelade, Prim, Tahini og Nøtte. Lille Marmelade 
hang ikke med oss så veldig lenge da han ble dårlig og plagdes med oppkast 
og vektnedgang. Alle de andre ble reservert i løpet av kort tid. 
 
18. juni ringte det på vakttelefonen. En observant innmelder hadde sett noen 
kattunger som var forlatt sammen i en jakke i grøfta like ved E6 ved Følling. Det 
ble snarlig tiltak og 2 frivillige reiste utover for å lete etter kattungene, og etter 
kort tid ble første kattunge fanget. Utover kvelden ble 12-15 frivillige med på 
leteaksjonen, en hadde også med varmesøkende kamera. En kattunge ble 
observert, men det var ikke før utover natten at to til ble fanget.  
 
Vi arrangerte St.Hans-feiring på hjelpesenteret 23. juni. Dessverre ble det regn 
den dagen og litt dårlig oppmøte. Likevel ble det grilling og kos på de som 
møtte opp. 

 
Juli 
Det ble igangsatt en ny dugnad på hjelpesenteret, 
10-12 frivillige møtte opp og nesten alt som sto på lista 
over ting som skulle gjøres ble gjort ferdig. Rom 2 ble 
delt i to, døra ut til mellomgangen ble byttet ut fra 
glassdør til nettingdør for bedre luftsirkulasjonen. Det 
var travelt på inntaksfronten i juli. 
 
 
 
 

 



August 
Vi hadde stand på Steinkjermartnan, med pop-up-butikk og katta i sekken. Dette 
var en suksess og skal gjentas til neste år. 
 
I midten av august fikk vi inn en hund med navn Bamse. Han er av rasen finsk 
lapphund. 
 
Totalt i juli og august tok vi inn over 70 dyr! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

September 
I starten av september sendte vi avgårde noen kattekull til Kattens Sos i 
Leirfjorden i Nordland for å avlaste oss litt, etter det store inntaket i juli-august.  
 
 
Oktober 
6. oktober hadde vi åpen dag og adopsjonsdag på hjelpesenteret vårt! Aldri før 
har vi hatt så mange besøkende på en og samme dag. Det var nærmere 50 stk 
som tok turen innom for å hilse på adopsjonsklare dyr, slå av en prat og 
adoptere en ny pelskledd venn.  
 
Vi hadde høstlotteri til inntekt for dyrene hvor det ble solgt 688 lodd som vil si at 
vi fikk inn 6 880 kroner! Den heldige vinneren fikk en valgfri t-skjorte, kopp med 
logo, gavekort på 300,- på Amfi, melkesjokoladehjerter og en god Pukka te. 
 
Vi inngikk en kickback-avtale med Sabrura Sticks & Sushi Steinkjer på Amfi. Hvis 
du nevner Dyrebeskyttelsen kickback-avtale når du bestiller setter de av 10 
kroner til vårt arbeid med å hjelpe flere hjemløse dyr. 
17.-19. oktober ble vi invitert til å være med på Kjæredyrsdager hos Felleskjøpet 
Steinkjer. Vi sto på stand og fortalte litt om hva arbeidet vårt for dyr går ut på. 
 



November 
29. november hadde vi stand på Amfi i forbindelse med Black Friday og 
kastreringskampanje. Mange kom innom for å snakke med oss og kjøpe lodd. Vi 
hadde godt over 200 premier som var blitt sponset av flere lokale bedrifter både 
i Steinkjer, Verdal og Levanger, samt mange snille privatpersoner. Tilsammen ble 
det samlet inn godt over 10 000 kr! 
 

 
 
 
Desember 
Vi hadde kosekveld for alle våre 
frivillige, med servering av pizza og 
brus.  
Vi hadde også et julelotteri, med 
mange fine premier som var til vers 
etter Black Friday. 200 lodd ble solgt, 
og vi fikk inn 4 000 kr! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ØKONOMI 
 
 
Hovedinntekten i 2024 kom fra Grasrotandelen 
fra Norsk Tipping, adopsjonsgebyr, gaver og 
donasjoner fra privatpersoner, lotterier, salg av 
årskalendere og medlemskontigent.   
 
Den absolutt største utgiftsposten vår er 
helsesjekk, ID-merking, kastrering og medisinsk 
behandling av dyrene som er innom oss.  
 
Vi har også en god del utgifter knyttet til drift av 
hjelpesenteret vårt, som strøm, renovasjon, 
forsikring, vintervedlikehold av veg og utstyr til 
daglig drift. Innkjøp av mat, kattesand/pellets og 
utstyr til kattene som er på HS og i fosterhjem er 
også betraktelige utgifter. 
 
 
 
 

HENVENDELSER 
 
 
Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag mottar i overkant av 1 000 
henvendelser per år. Henvendelsene har kommet jevnt gjennom hele året, 
hovedsakelig via e-post, Facebook-meldinger og på vakttelefonen. De 
henvendelsene som kommer gjelder hovedsakelig dyr som er savnet, dyr som 
er funnet og trenger hjelp, dyr som bør tas inn hos oss, og adopsjonssøknader. 
De aller fleste henvendelsene kommer fra privatpersoner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INNTAK OG ADOPSJON 
 
 
I 2024 tok vi inn 210 dyr,  hvorav 122 voksne katter, 86 kattunger, en hund og en 
rotte. Når vi får henvendelser, er det i all hovedsak fra privatpersoner som er 
bekymret for et dyr og dets tilstand, og hvorvidt de i det hele tatt har et hjem.  
 
På både inntak og adopsjoner har det for det meste gått jevnt og trutt hele året, 
men med ekstra store inntak i juli, august og 
november. Det har krevd stor innsats for å få alt til å 
gå rundt. Ved slutten av 2024 hadde vi 24 aktive 
fosterhjem, 22 dyrestellere. I tillegg er det frivillige 
som tar seg av renhold på hjelpesenteret, 
henvendelser, inntak, adopsjoner og oppfølging av 
helse. Denne innsatsen har gjort at vi har fått 
hjulpet mange dyr som ellers ville gått en dyster 
fremtid i møte.  

 
 



 
Kapasiteten vi har på fosterhjem og plasser på Hjelpesenteret er begrensende 
på hvor mange vi er i stand til å ta inn til enhver tid, og vi ser at spesielt i 
sommerhalvåret er behovet større enn vi greier å håndtere. Vi gjør så godt vi 
kan, og i tider med knapp kapasitet prioriterer vi kattunger og syke katter. Inntak 
varierer fra år til år, av flere grunner. Det vi er sikre på er at det ikke er noen tegn 
på at det blir færre hjemløse katter som trenger hjelp. 
 
Nedenfor er bilder fra innfangingen av mor (Eik) som har født de fire kattungene 
Bjørk, Palle, Kaos og Karla utendørs. Eier av Eik ble aldri funnet. Alle har nå 
kommet i sine for-allid-hjem. 

 
 
I 2024 fikk 151 dyr nye for-alltid-hjem og vi har fått 
mange fine tilbakemeldinger og bilder fra de nye 
hjemmene. Vi har som regel å følge opp kattene 1 uke 
og 2 måneder etter adopsjon, men ofte tar de nye 
hjemmene selv kontakt for å oppdatere oss. Det setter vi 
veldig stor pris på, det er så godt å se hvor fint kattene 
har det i sine for-alltid-hjem! 
 



Vi er en frivillig organisasjon som har som formål å hjelpe eierløse og forlatte 
dyr. Vi får mange forespørsler om å ta over dyr fra privatpersoner også. Det gjør 
vi ikke, men vi bidrar med råd og veiledning. Det er dyreeier sitt ansvar å finne et 
nytt hjem. Vi er ikke en omplasseringstjeneste. Det er viktig at vi utad også 
fronter denne forskjellen. Dyr i nød, hvor eier ikke greier å ta vare på det lengre 
hjelper vi. 
 
 
 
 

KONTAKT MED DET OFFENTLIGE 
 
 
Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag hadde jevnlig kontakt med både politi 
og Mattilsynet i 2024. Vi ønsker et sterkere samarbeid, og vi rådfører oss ofte 
med disse instansene i spesielt vanskelige saker. I løpet av 2024 har vi sendt inn 
tre bekymringsmeldinger for å varsle om forhold der dyr kan være utsatt for 
omsorgssvikt eller mishandling.  
 
Videre ønsker vi å styrke samarbeidet med offentlige myndigheter, både for å 
sikre raskere og mer effektiv oppfølging av dyrevelferdssaker, og for å 
synliggjøre oss som en viktig ressurs i dyrevernarbeidet. Vi jobber også for å øke 
bevisstheten rundt betydningen av å melde fra om bekymringsverdige forhold, 
slik at flere dyr kan få den hjelpen de trenger.  
 
 
 
 

TAKK! 
 
 
Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag ønsker å rette en stor takk til 
alle som i 2023 har bidratt til at vi har kunnet hjelpe hjemløse og vanskeligstilte 
dyr!  
 
Takk til våre medlemmer. 
 
Takk til alle frivillige som står på døgnet rundt for at dyr skal slippe å lide.  
 
Takk til alle fosterhjem som stiller opp hver dag for dyrene, som gir dem 
midlertidige hjem og gir dem den kjærligheten de trenger.  



Takk til alle dyrestellere og senterverter som gjør at dyrene på hjelpesenteret 
vårt blir passet på og får være i trygge omgivelser frem til de adopteres.  
 
Takk til alle dyretaxier som stiller opp så dyrene kommer seg dit de skal, enten 
det er flytting mellom hjem eller på veterinærturer.  
 
Takk til alle øvrige frivillige som gjør at DNNT går rundt: De som bistår med å 
fange inn trengende dyr, de som arrangerer adopsjoner, de som passer på at 
alle kattene havner hos riktig midlertidige hjem, de som står for vedlikehold av 
hjelpesenteret vårt, og de som bistår med de utallige andre oppgavene som 
dukker opp.  
 
Takk til alle som velger å adoptere fra oss når de skal få et nytt pelskledd 
familiemedlem. Dere gjør det mulig for oss å stadig hjelpe nye, hjemløse og 
lidende dyr.  
 
Takk til alle som melder inn dyr som er funnet og som 
trenger hjelp, og som transporterer dyrene til 
hjelpesenteret vårt fra hele gamle Nord-Trøndelag.  
 
Takk til alle som bidrar økonomisk der de kan – støtten 
fra dere er grunnen til at vi kan fortsette å hjelpe alle 
dyrene som trenger det. Både vi og dyrene setter så 
umåtelig stor pris på det! 

 
Takk til alle grasrotgivere. 
 
Takk til media som hjelper oss med å finne for-alltid-hjem til dyrene.  
 
Tusen takk til alle som støtter oss på sosiale media – det er slik vi når ut til et 
stadig større publikum, og dermed kan hjelpe flere dyr. Takk til alle som liker og 
deler innlegg, til alle som kommenterer, og til alle som tagger og gjør oss 
oppmerksomme på innlegg av dyr som vi kan hjelpe.  
 
Takk til alle dyreklinikkene som deltok og promoterte kastreringskampanjen på 
Black Friday. Å jobbe for at alle kastrerer dyrene sine er uhyre viktig, da det er 
slik vi får stanset at stadig flere hjemløse katter blir født.  
 
 
 
 
 
 



 
Tusen takk til alle lokale aktører som har gitt oss støtte i 2024: 
Inderøy Dyreklinikk, Steinkjer Dyreklinikk, EMPET Steinkjer Veterinærsenter, 
Levanger Dyreklinikk, Anicura Stjørdal, Anicura Trondheim, Grong Dyreklinikk, 
Namsen Dyrehospital, Næbb og Klør AS, Elman Steinkjer, Pets Steinkjer 
Dyrebutikk, Sveberg Dyrehospital, Steinkjer Mekaniske AS, Steinkjer By- og 
Bygdeservice SA, Lindseth Reklame, Binde Rør, RørTek Steinkjer og Verdal, 
Brauten Bil, Hamstad AS, Aktiv Trøndelag, Odd Einar Kne AS, Steinkjer Liftutleie, 
NS Betong, Lille Orion, Tangstad Transport AS. X3M Steinkjer, Elkjøp, Skoringen 
Steinkjer, Life, Zavanna, Lekia Steinkjer, Café Madam Brix, Innherred Massasje, 
Høgaunet gård, Petters tvinnastål å sånt. Oljerommet - Merethe Boneng, ELMAN 
Steinkjer, Inderøy Slakteri, Pizzabakeren Steinkjer, Perrongen Restaurant Og 
Pizzeria, Elpros Steinkjer, Elektronord Steinkjer, Hobbymakeriet, Hos Marit 
Frisørsalong, Maleboblen, Jernia, Vitus apotek, Shell Figga 
 
Og takk til alle privatpersoner som har støttet med bidrag til lotteri! 
 


